
001 |RO 21 0767751M | |DA54D48E |26.05 11:04:19.3 |OK |01 |079 |
002 |RO 21 0767744M | |DA54D585 |26.05 11:09:59.9 |OK |01 |068 |
003 |RO 21 0767712M | |DA54D4BD |26.05 11:10:09.2 |OK |01 |047 |
004 |RO 21 2009262F | |DAFE2196 |26.05 11:11:12.9 |OK |01 |027 |
005 |RO 21 0767722M | |DA5B5669 |26.05 11:11:41.1 |OK |01 |074 |
006 |RO 21 0767703F | |DAFED4BB |26.05 11:16:39.5 |OK |01 |016 |
007 |RO 21 0767727M | |DA54D438 |26.05 11:16:43.2 |OK |01 |080 |
008 |RO 21 0767718M | |DA54D543 |26.05 11:17:10.2 |OK |01 |049 |
009 |RO 21 0768029F | |DA19E1FC |26.05 11:18:13.4 |OK |01 |008 |
010 |RO 21 0767772F | |DA19E23F |26.05 11:22:31.9 |OK |01 |039 |
011 |RO 22 0542638M | |DA5B56E4 |26.05 11:24:37.6 |OK |01 |058 |
012 |RO 22 3007085F | |DA0009EB |26.05 11:29:02.3 |OK |01 |001 |
013 |RO 21 2009266F | |DA0008FA |26.05 11:31:27.7 |OK |01 |006 |
014 |RO 21 0767704M | |DA5B574A |26.05 11:42:27.9 |OK |01 |075 |
015 |RO 22 0542615F | |DA54D48F |26.05 11:51:46.8 |OK |01 |015 |
016 |RO 22 0542646M | |DA375CC3 |26.05 11:56:32.5 |OK |01 |065 |
017 |RO 22 0542663F | |DA19E253 |26.05 11:57:06.2 |OK |01 |029 |
018 |RO 21 1331259F | |DA000933 |26.05 13:19:36.3 |OK |01 |033 |
019 |RO 21 0767800F | |DA19E015 |26.05 13:59:45.1 |OK |01 |005 |
020 |RO 22 3007086M | |DA54D4E1 |26.05 15:03:14.7 |OK |01 |045 |
021 |RO 22 0542611M | |DA375CF3 |26.05 15:50:26.7 |OK |01 |002 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA SOSIRI EVALUARE 26.05.2023 13:36

Concurs : OROSHAZA Loc lansare : OROSHAZA

Latitudine : 46°32"1.489'N Longitudine : 20°36"29.99'E
Distanta : 267.5 km Ora lansarii : 26.05.2023 07:35:00
Cod columbofil : 734449 Columbofil : Maciuca Dani
Latitudine : 44° 38" 14.9' N Longitudine : 22° 43" 4.5' E

Ceas Atomic : 25.05.2023 19:04:42 GPS Ceas Atomic : 26.05.2023 16:36:20 LIVE
Ceas Porumbei : 25.05.2023 19:04:42 +0 Ceas Porumbei : 26.05.2023 16:36:20 +0
Sincronizare : 25.05.2023 19:04:42 GPS +3h
Por. imbarcati : 84 Por. sositi : 21

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire |Nr. |Nr. |Nom |Observatii
crt | | |senzor |Data Ora |Sec |Ant | |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-1.11 Cod concurs: 920 Serie ceas: 401906
BENZING Live : 00851519 SW-5.2 HW-2.2 Autorizare: AA9018A7
1: 16401990
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